平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 通期連結及び個別業績予想は、第３四半期会計期間の連結及び個別業績で、タイの洪水の影響等による自動車メーカ
ー向け需要の減少により、販売数量が前回発表予想より減少したこと、また、通期見通しでも、急速な回復が見込めないこ
とにより、前回予想数値を修正するものであります。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでおりま
す。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 大紀アルミニウム工業所
代表者 代表取締役社長 山本隆章
（コード番号 5702）
問合せ先責任者 専務取締役 仲南弘三
（TEL 06-6444-2751）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 109,800 1,780 1,520 1,330 32.21
今回修正予想(B) 105,500 1,130 890 790 19.13
増減額(B-A) △4,300 △650 △630 △540
増減率(%) △3.9 △36.5 △41.4 △40.6
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

103,341 1,515 1,199 1,022 24.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 86,500 1,190 1,240 930 22.52
今回修正予想(B) 83,200 780 860 640 15.50
増減額(B-A) △3,300 △410 △380 △290
増減率(%) △3.8 △34.5 △30.6 △31.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

85,619 689 840 344 8.35